Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ы

СОВЕТ САБИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422060, Республика Татарстан,
п.г.т. Богатые Сабы, ул. Школьная, 31а

тел. 8(84362) 2-31-35
e-mail:

sab.sab@tatar.ru

422060, Татарстан Республикасы,
Байлар Сабасы ш.т.б., Мәктәп урамы,

31а йорт
тел. 2-31-35

РЕШЕНИЕ КАРАР

14 февраля 2019 г. №3

0  внесении изменений в решение Совета
Сабинского городского поселения
от 19.12.2018 года № 47 «О бюджете
Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет Сабинского гороского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан р е ш и л :
1 ..Утвердить:

-увеличение плана расходов на сумму 2 158,375 тыс. рублей, согласно
приложению N9 2,3,4.

-увеличение размера дефицита на сумму 2 158,375 тыс. рублей, согласно
приложению №1.
2. Внести изменения в приложение № 1,5,6 решения Совета Сабинского
городского поселения от 19.12.2018 года № 47 «О бюджете Сабинского
городского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложениям
№ 1,2,3.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за испог за собой.

Заместитель главы Р.М.Хасанов

mailto:sab.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение № 1
к решению №3 от 14.02.2019 г. Совета

Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района

Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета

Сабинского городского поселения от
19.12.2018 года № 47 «О бюджете

Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики

Татарстан на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

УВЕЛИЧЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

Наименование доходов Код дохода уменьшение
тыс.руб.

Изменение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 000 2 158,375
Увеличение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 500 -

Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджета Сабинского
городского поселения

01 05 02 01 10 0000 510

Уменьшение остатков средств
бюджета

01 05 00 00 00 0000 600 2 158,375

Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджета
Сабинского городского поселения

01 05 02 01 10 0000 610 2 158,375

ВСЕГО: 2 158,375

Приложение № 2
к решению №3 от 14.02.2019 г. Совета

Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района

Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета

Сабинского городского поселения от
19.12.2018 года № 47 «О бюджете

Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики

Татарстан на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ
ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Рз ПР КЦСР КВР 2019 год/
тыс.руб.

01 04 9900002040 244 -60,1267
01 04 9900002040 244 +250,38022
01 13 9900002950 851 +189,909
01 13 9900092030 244 +98,16178
04 09 9900078020 244 -251,50254
04 09 9900078020 244 +189,966
04 12 9900073440 244 +35,2
05 01 9900076040 244 -2,38478
05 01 9900076040 244 +2,38478
05 02 9900075050 244 +12,0
05 03 9900078010 244 -752,248
05 03 9900078010 244 +226,161
05 03 9900078030 244 -2 173,767
05 03 9900078030 244 +3 879,12424
05 03 9900078050 244 -108,75339
05 03 9900078050 244 +215,47039
05 03 9900078070 244 +400,0
11 02 9900012870 244 +8,4

Приложение № 3
к решению №3 от 14.02.2019 г. Совета

Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района

Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета

Сабинского городского поселения от
19.12.2018 года № 47 «О бюджете

Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики

Татарстан на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ
ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Ведомство Рз ПР КЦСР КВР 2019 год/
тыс.руб.

361 01 04 9900002040 244 -60,1267
361 01 04 9900002040 244 +250,38022
361 01 13 9900002950 851 +189,909
361 01 13 9900092030 244 +98,16178
361 04 09 9900078020 244 -251,50254
361 04 09 9900078020 244 +189,966
361 04 12 9900073440 244 +35,2
361 05 01 9900076040 244 -2,38478
361 05 01 9900076040 244 +2,38478
361 05 02 9900075050 244 +12,0
361 05 03 9900078010 244 -752,248
361 05 03 9900078010 244 +226,161
361 05 03 9900078030 244 -2 173,767
361 05 03 9900078030 244 +3 879,12424
361 05 03 9900078050 244 -108,75339
361 05 03 9900078050 244 +215,47039
361 05 03 9900078070 244 +400,0
361 11 02 9900012870 244 +8,4

Приложение № 4
к решению №3 от 14.02.2019 г. Совета

Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района

Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета

Сабинского городского поселения от
19.12.2018 года № 47 «О бюджете

Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики

Татарстан на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ
(МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ САБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И НЕПРОГРАММНЫМ
НАПРАВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ), ГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ, РАЗДЕЛАМ,

ПОДРАЗДЕЛАМ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ

КЦСР КВР Рз ПР 2019 год/ тыс.руб.
9900002040 244 01 04 -60,1267
9900002040 244 01 04 +250,38022
9900002950 851 01 13 +189,909
9900092030 244 01 13 +98,16178
9900078020 244 04 09 -251,50254
9900078020 244 04 09 +189,966
9900073440 244 04 12 +35,2
9900076040 244 05 01 -2,38478
9900076040 244 05 01 +2,38478
9900075050 244 05 02 +12,0
9900078010 244 05 03 -752,248
9900078010 244 05 03 +226,161
9900078030 244 05 03 -2 173,767
9900078030 244 05 03 +3 879,12424
9900078050 244 05 03 -108,75339
9900078050 244 05 03 +215,47039
9900078070 244 05 03 +400,0
9900012870 244 11 02 +8,4